令和元年７月１９日

保護者 様

伊勢市立五十鈴中学校

校長 鈴木 憲

    学校閉校日における緊急時の連絡先について

 梅雨明けが待ち遠しい頃、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存

じます。平素は、当校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

 さて、明日から始まる夏季休業期間中、８月13日（火）から16日（金）までの４

日間につきましては、学校閉校日といたします。

このため、保護者の皆様から学校に連絡をいただいても通じない場合の緊急時の連

絡先について、下記のとおりといたしますので、ご理解、ご協力をいただきますよう

お願いいたします。

記

１ 学校閉校期間中の緊急時の連絡先

  伊勢市教育委員会事務局 学校教育課  TEL：０５９６－２２－７８８１

２ 利用いただく場合の手順及び注意事項

（1）手順

  ①所属学校名、学年、クラス、名前（生徒名）を言ってください。

  ②緊急連絡の内容をまとめて簡潔にお話しください。

  ③折り返し連絡する場合もあるため、連絡先（電話番号等）も教えてください。

（2）注意事項

   上記緊急時の連絡先については、緊急を要することがら（命に関わることなど）

に限っての使用としていただきますよう、お願いいたします。